
UCHWAŁA NR 94.115.2020 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 9 września 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Jałowęsach

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w zw. z uchwałą Nr XXVI.55.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Opatowski, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 41.132.2019 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Jałowęsach, wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia:

1) w § 2 ust. 1 pkt 2-4 otrzymują brzmienie:

„2 ) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910);

3) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215);

4) ustawy z dnia 26 kwietnia 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320);”;

2) w § 3 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) jednostce obsługującej - należy przez to rozumieć jednostkę, o której mowa w uchwale Nr 
XXVI.55.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Opatowski.”;

3) w § 6 ust. 1 wyrazy „(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175)”;

4) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Obsługę finansową placówki zapewnia Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Niemienicach 
w ramach zadań powierzonych jednostce obsługującej uchwałą NR XXVI.55.2020 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 29 lipca 2020r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Opatowski.”;

4) § 7 ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„4. W ramach placówki zostały wyodrębnione niżej wymienione komórki organizacyjne, samodzielne 
stanowiska pracy oraz stanowiska pracy:”;

5) w § 7 ust. 4 skreśla się pkt 3;

6) w § 17 pkt 16 i 18 otrzymują brzmienie:
„16) pomoc jednostce obsługującej w prowadzeniu i uzgadnianiu ksiąg inwentarzowych oraz uzgadnianiu 
stanu faktycznego ze stanem księgowym;
18) prowadzenie dodatkowych ewidencji oraz innych prac zleconych przez Dyrektora oraz główną 
księgową jednostki obsługującej, związanych z zakresem wykonywanych obowiązków (zestawienia GUS, 
SIO, zapotrzebowanie na środki finansowe);”;

7) w § 17 po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu:

„ 18a) pobieranie faktur na zakupiony towar w dniu zakupu i przekazywanie ich na bieżąco jednostce 
obsługującej;”;

8) skreśla się § 27;
9) w § 30 skreśla się ust. 4;

Strona I z 4



10) w § 30 w ust. 5 pkt 1 średnik zastępuje się kropką oraz skreśla się pkt 2;

11) załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Sulejowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

Strona 2 z 4



Załącznik do uchwały Nr 94.115.2020
Zarządu Powiatu w Opatowie
Z dnia 9 września 2020 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO - WYCHOWAWCZEGO W JAŁOWĘSACH


